
legume

I.D.: 39599549

Data publicarii	06.11.19	Coduri CPV	03220000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.976,00 RON - 1.976,00 RON

Descriere: Legume si fructe Morcovi -150 kg la pretul de 3 lei/kg = 450 lei Patrunjel-20 kg la pretul de 4,50 lei/kg = 90 lei Telina-20 kg la pretul de 4,50 lei/kg = 90 lei Varza-80 kg la pretul de 1,50 lei/kg = 120 lei Gulii-50 kg la pretul de 3 lei/kg = 150 lei Ceapa-20 kg la pretul de 2,8 lei/kg = 56 lei Mere 300 kg la pretul de 2.8 lei/kg = 840 lei Conopida 40 kg la pretul de 4,50 lei/kg = 180 lei
